OFERTA OBOWIAZUJE oD CZWARTKU 9.02
_ DO SRODY 15.02.2023 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASOW

** Cena z dnia: 30.01.2023

Truskawka
250 g, 1 opak.

19,96/1kg 1'99.(
4,99

37% TANIEJ [J
. 0d 9.02 do 11.02.2023 -

Rzodkiewka

1 peczek }’99—«(
0,99

66% TANIEJ ]

od 9.02do 11.02.2023 Y

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 —
JEST PRZESTEPSTWEM

| Sushi serce
Sushi 4You
515 g
38,82/1kg

Piwo Zywiec
puszka

500 ml
Przy zakupie 8-paka
558/11

zf‘;;/z]aikupie 1szt. 1 9, 9 9
2’79* SUPERCENA

15% TANIEJ
SUPERCENA ¢

e Ekologiczna
. - oliwa z oliwe
Pomidory 2 GO EKO
drobno krojone 500 ml

Przy zakup'ie 2szt. 17,98/11
Przy zakupie 1 szt.
3478011

Mutti

R il 400 g Lerosr & % 48
4,89 =ik

Wiecej na str. 6-10

* CENA ZA 1SZT.

SUPERCENA PRZY ZAKUPIE 2 SZT. 4



DYSKONTOWE

DNIA

PIATEK

10.02

*CENA ZA 1SZT.
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

SOBOTA

11.02

....' Hl I!'- F“‘.,".ﬂ"

25% TANIEJ
SUPERCENA 4




Pstrag |
teczowy
patroszcmy
Port Netto
10049 ||
1 30,50/1kg
i

PRI

L i
sledzse od Serca
Contimax
"(rézne rodzaje)

30049
26,07 /1 kg

L}

B -

Od czwartku 9.02 do Srody 15.02.2023

7,82

=
10% TANIEJ !

e 3
Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 8,69

PRODUKT DOSTEPNY

W WYBRANYCH
SKLEPACH

'l¢Dz|k| tosos pacyﬁczrly i ¥

il Abramczyk

‘E.EL’!JLI.L.“‘;.-; « | Bt
wsosle Lisner \'_ P l A

)

‘Z' Najnizsza cena z 30 dni przed
| wprowadzeniem obr |zk| 8,49

1| PRODUKT DOSTEPNY
| W WYBRANYCH

SKLEPACH
|| kosoS
||| Gravad Lax
plastry |
100g
116,90/1 kg

. 10% TANIEJ ! *

-

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 12,99



4 Od czwartku 9.02 do srody 15.02.2023

7 \ POMIDOROVE

. Pomidor
Pomidor czekoladowy clak!:ylowy
500 g, 1 opak. o ; - 2= Vanity
17,98/1 kg el etfy; 500g,1opak.
L =] F & 2°98/1kg
qn'h_.\ B & e
8,99% . . e 14 99

SUPERCENA

. \ PRODU KT |

POLSKI

n‘ialmowy
300 g, 1opak. i
31 63/1 kg

Pomidor Top-mix ,

300g,Topak. | &

20,97/1kg : _
Swieze ziol’a .

w doniczce
(rézne rodzaje)

8,9 ~
?'

1560

RODZAJOW
WARZYW | OWOCOW
W OFERCIE { ff
L — l I I"‘.‘wh%

1
* Ze wzgledu na zréznicowana powierzchnig naszych sklepow \-?Q{f\

dla niektérych z nich ta Ilczba moze by¢ inna. —




Od czwartku 9.02 do srody 15.02.2023 5
Limonka §
1szt. Winogrono N

bezpestkowe 2
z Zieleniaka w
o, 9 9 i lcéilzrr]rt]ene §
500 g, 1 opak. Y]

' l gR" 17,98/1 k
41%'rAN|E.l' ' t | -2 ° 10,99

-

P s

18% TANIEJ '

;,

. Kalanchoe

Gozdzik mini

Pink Kisses W ceramice
doniczka @ 11cm (rozne kolory)

wys. 25 cm doniczkae 6 cm I
1szt. wys. 15 cm ¥
11,99 ‘
SUPERCENA '

SUPERCENA
- i’fﬁ*
1# r

;N::t il Tulipan
: (réZzne kolory)
11 99* bukiet, 15 szt.
1,20/1 szt.
; 17,99
SUPERCENA 9

I SUPERCENA



6 Od czwartku 9.02 do srody 15.02.2023

SALAAY T b
SEREM COMTE f i

‘\- ——r’ -

TYDZIEN KUCHNI

;Eg:rgli;('.omté 7,49 - ‘_.

'3 ‘plastry

hog f ] SUPERCENA

93,63/1kg

PRODUKT DOSTEPNY
W WYBRANYCH
SKLEPACH

SALAH! muug SaaniPMBlRo"
b Belr '
dng.

99,88/1kg .' ',‘
7,99

A 1% TANIEJ!

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 8,99

Mortadella wioska
Galbani” ’

plastry
100 g
. 99,90/1kg

SUPERCENA

w{ ‘4" K f(’ ;‘?F gTTL'ﬁ"T‘ | Kabanosy
g 5 dojrzewajace
! (78a Qualis wiloskie
————— Sokotéw”
100 g
___, | 79,90/1 kg
{. - 7,99
7" SUPERCENA
n'osciutto cotto o |
Gatbant 1.,99 | -
plastry
100g | : C
109 90}1 kg . SUPERCENA - ‘
':; o !

* Produkt dostepny w wybranych sklepach . ! 4 1_,-‘-




Od czwartku 9.02 do Srody 15.02.2023

. Sertarty
Parmigiano
Reggiano

© Parmareggio’
60g
129,83/1 kg -

7,79

SUPERCENA

Ser
Pecorino
Gourmet’
(rézne rodzaje)
100 g

89,90/1kg SUPERCENA .

=
Ser
Gorgonzola

Formagia’ T e

100 g
89,90/1 kg f' W'ff,frfa,;m' ‘

8 99 m’qan?ula
, L

SUPERCENA

Ser o

Parmigiano

Reggiano

Gran S'orasina* T
r iramisy

200g - 1;:‘“““

99,95/1 kg « ! -

19,99

SUPERCENA

* Produkt Idoétepny w wybranych sklepach




8 Od czwartku 9.02 do srody 15.02.2023

Pesto rosso

CascinalLia®
130 g
r 46,08 kg
A — '
TYDZIEN KUCHNI 5 @ 9 9
e B
SUPERCENA e

Szpecle 2
' szpinakowe
Bertoncello” -
. . 500
.Salarim I:Oﬂllll!a 15,9531 kg
Verdino K
PLANT- BASH 240g
DR -CURER 70,79/1kg
9
1 6’ 99 SUPERCENA

SUPERCENA
4
.= '

Ravioli ~

Z serem ricotta, ROSS!

?omidorami "—"" .
bazylia

Rossi” -

RAVIOLI

35,96/1 kg

8,99

SUPERCENA

Pizza Vegan — ' %

Proste Historie" 8 9 9 Makaron

> BBQ - AN s na patelnie SRozuUxT

340g = 9 Hortex” &

2(;3‘;:;4{1 k?»a >.penne z serem

> warzyw > Swiderki z sosem

3459 SUPERCENA alla carbonara SUPERCENA
26,06/1 kg = 450 g

* Produkt dostepny w wybranych sklepach 22,20/1 kg



Od czwartku 9.02 do Srody 15.02.2023

Sos spaghetti
z cebula
Dawtona’

550 g

9,07/1kg

4,99 (A

SUPERCENA

;Suszone
poi-niclory w oleju
stonecznikowym
La Campagna’ Iy

285g/140g
49.93/1kg J.sg’

11% TANIEJ l

5

DMFPﬂHl "

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 7,89

- Jem Fair’
> baklazan
po prowansalsku I
> krem z wioskich : !

| i
przetartych 2 SZUKAJ > . | : ;
pomidorow w .lx' . | ( — I
380g : L | . R " .
21,03/1kg "ot 14 LODOWCE_ | . [

RICOTTA

SUPERCENA

Ocet
balsamiczny
z Modeny
Premieur’

2ooe 16599 .
14,99

11% TANIEJ !

]
]
’

-
-
g

=" Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 16,99

* Produkt déstsgpny w wybranych sklepach



10 Od czwartku 9.02 do Srody 15.02.2023

2 h 1 g
Przyprawa BEES— P 1 "LJ-‘
do pizzy d
‘Prymat’
189 « - iy
138,33/1 kg .

TYDZIEN KUCHNI SUPERCENA

|
S de - Sos do pizzy o -
Friwn Gt ; .ng“i‘
T > klasyczny
HAKA DO :ggiolamj
- 400 g
"-1;';.‘:'573_‘_‘.' 18,73/1 kg
£ JEIACR S ﬁ
Maka do pizzy.
Primo Gusto’ SUPERCENA
500 g
9,98/1kg

Passata 7,99 SUPERCENA NNSA |

Mutti’
700
4 1kg SUPERCENA

Pinsa gourmet
33Fine Foods’
230 g

56,48/1kg

12,99
Spody do pizzy -

33Fine Foods’ SUPERCENA

28049
21,39/1 kg

_;4__‘ PRODUKT
= — MROZONY
Pizza Guseppe
Dr. Oetker’ 10,99
> serowa d
>z szynka o ofr
i pieczarkami 9
> salami 8 [ J 9

335-425g

Przy zakupie 2 szt. )

21,15-26,84/1kg **CENA ZA 1SZT.
Przy zakupie 1 szt. PRZY ZAKUPIE 2 SZT.
2586-32.81/1kg

* Produkt dostepny w wybranych sklepach MROZONY




Od czwartku 9.02 do Srody 15.02.2023
s ol
- Y

> Paczek Love ‘

> Donut Love

> Donut Berry

> Donut Cookies
70-88 g
28,30-35,57/1 kg

2,49

U SUPERCENA

Paczek
nadziewany
powidiami
Sliwkowymi
90 g

27,67/1kg

2,49 == 3,

o
44,03/1kg

SUPERCENA SUPERCENA

Muffin
Karmellove
E. Wedel
100 g
33,90/1kg

3,39 o 2,99

SUPERCENA 4672/1ks — SUPERCENA

L




- 12 Od czwartku 9.02 do Srody 15.02.2023

Zelki Vidal

(rézne rodzaje)
90g;100g

55,44/1 kg; 49,90/1 kg

4,99

SUPERCENA

Zelki Haribo
(rézne rodzaje)

160 g;175 g
37,44/1kg; 34,23/1kg

5,99

SUPERCENA

Czekolada

Ferrero
> Ferrero Rocher

Praliny Original
Od Serca 1 2 9 9 > Raffaello
E. Wedel 9 90 g

M7 g 12211/1 kg
T R 10,99
-]
SUPERCENA
Merci
(rézne rodzaje) AT o
2509 ——
Przy zakupie 2 opak. J
55,96/1 kg e _
Przy zakupie 1 opak. s 5 s - .
s7,§s/i i ”:,,-__j;" " pPraliny Raffaello
by Ferrero
Raffael o Nyl 208
1- — 86,91/1 kg
Z:* 19,99
— B,
~ CENA ZA 10PAK. Wl ’
PRZY ZAKUPIE 2 OPAK. SUPERCENA

MON
C II] m

Ferrero

Collection

172 g

AT : 162,73/1 kg :

27,99 =
Ferrero 9 = |
157,59 :
126,.92/1 kg SUPERCENA

SUPERCENA




Od czwartku 9.02 do Srody 15.02.2023

Browni ETI
(rézne rodzaje)
40-45g
35,33-39,75/1 kg

1,59

SUPERCENA

i rsal t&lﬁbi

nnl ' g

Serdlfsz!(a 4 9 9 Herbata -
Toruriskie 9 reeanne 3. GG W
Iukrow?;:e (rézne rodzaje) ’

Koperni 20 tb., 1 opak.
144 g SUPERCENA 0,20/1 tb.
34,65/1kg

SUPERCENA

Herbata

Earl Grey
Teekanne

100 tb.

+ 20% GRATIS, 1 opak.
0,12/1 tb.

13,99

SUPERCENA

tavA1in

ToORIMG. ITALIA (£ LLd

QuALITn‘

ROSSA

Kawa mielona
100% Arabica
Melitta

500g

53,98/1kg

26,99 L~ ’
SUPEI,!CENA o Zlmeraiat 54999

Lavazza

QualitaRossa  gUPERCENA

© ¥ © © 9 ¢ 9 v @9




Od czwartku 9.02 do Srody 15.02.2023

Great Smoothie
(rézne rodzaje)

215 ml

16,23/11

Sok Vitamini

Tymbark

(rozne rodzaje) b l
Y m

». 4,89 E5

%
SUPERCENA

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTEPSTWEM

PRODUKT DOSTEPNY | Sullll y ; J
W WYBRANYCH -} & — | W WYBRANYCH
SKLEPACH L7 L& SKLEPACH

: Piwo Bitburger Radeberger
- Premium Pils Pilsner
o butelka bezzwrotna butelka bezzwrotna
ﬁ‘l" 'lf'.'."'l 500 ml 500 lTIl
RITTT gy 48 1,98/11 1,98/11
e e /R

1 5,99 5,99

SUPERCENA SUPERCENA




Od czwartku 9.02 do Srody 15.02.2023

Szampon
do wioséw
o Head & Shoulders

Maxi lights > Classic Clean
zapachowe | > Citrus Fresh
Bolsius > Menthol Fresh
(rézne rodzaje) 900 ml

' ?5—%}1 ; Zc;pak 1 d“““ | 35,54/11 ,
31,99
.*ssu ’
11999 < " 13% TANIEJ

w e \ N. ]
14% TANIEJ shou - SUPERCENA4
SUPERCENA 5 e b :\ \ MNajnizsza cena z 30 dni przed

'1 Y e | | wprowadzeniem obnizki: 36,99
|
. Najnizsza cena z 30 dni przed

l I!f wprowadzeniem obnizki: 13,99

Skoncentrowany
piyn do ptukania
tkanin Sofin
Complete Care
(rézne rodzaje)

1.81

4,441
v q 7,99

v - 20% TANIEJ ]
~ SUPERCENA ¢

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 9,99

Kapsutki

=% 39,99

(rézne rodzaje)

33szt,1opak-  qqo04 TANIEJD

1,21/1 szt

28 szt 10pak. SUPERCENA g

1,43/1 szt. — :
Najnizsza cena z 30 dni przed

wprowadzeniem obnizki: 44,99

Przysmak dla psow
Pedigree Rodeo

Karma dla psow 3 :1122 IZATIS
T 46,73/1 kg

(rézne rodzaje)

4x100g

21,23/1kg '/ ’

SUPERCENA

8,49

10% TANIEJ .
SUPERCENA ¢

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 9,49 o



OD PONIEDZIAL KU
DO SOBOTY

SZUKAJ NOWEJ OFERTY
W NAJBLIZSZY PONIEDZIALEK



http://www.tcpdf.org

